
Quellenhotel und Heiltherme Bad Waltersdorf bieten Ihnen, als ausgewählten Kooperationspartner, 
attraktive Vorteilspreise an. Wir freuen uns auf Sie!

RESERVIERUNG UND KONTAKT

Tel: +43(0)3333/500-0
office@quellenhotel.at 
www.heiltherme.at/kooperationstarif

TOP-INKLUSIVLEISTUNGEN:
•	regionale Verwöhn-Halbpension mit TSM®-		
	 Kulinarik
•	Zwei echte Thermen – Quellenoase und 
	 Heiltherme direkt angeschlossen
•	Quellenoase – die Therme nur für Hotelgäste 	
	 mit Naturbadeteich, Thermalwasser-Schwimm-	
	 becken, einem Feminarium und Saunen
•	Heiltherme Bad Waltersdorf –  mit 7 Thermal
	 wasserbecken, Unterwasserfitnessrädern, 
	 Saunen, Ruheoasen mit offenem Kamin, 
	 Quellenbar uvm.
•	Wohlfühlprogramm mit täglich wechselndem 	
	 Angebot, Weinverkostung und Live-Musik

VERWÖHNTAGE IM QUELLENHOTEL VORTEILSPREISE HEILTHERME BAD WALTERSDORF

Preise für Sie und Ihre Begleitperson*

	 Tageseintritt p. P. statt € 28,50  		  € 26,50	

	 Abendeintritt ab 16.00 Uhr p. P. statt € 19,50  	 € 18,50

	 Abendeintritt ab 18.00 Uhr p. P. statt € 17,50  	 € 16,50	

für Ihren Urlaub im Quellenhotel 
Bad Waltersdorf. 
Buchbar bis 20.12.2021. Ausgenommen Aktionen. Vorteils-
bonus erhalten Sie gegen Vorlage Ihres Ausweises bzw. mit 
dem Kennwort KOOPERATIONSTARIF.

K O O P E R AT I O N  2 0 2 0 / 2 1
Ihre Vorteile im Quellenhotel Heiltherme Bad Waltersdorf

Aufpreis Sauna Tag p. P. € 6,50; 
Aufpreis Sauna ab 16.00 Uhr p. P. € 5,00. 

Öffnungszeiten Heiltherme täglich von 8.30 bis 22.00 Uhr, 
Freitag bis 23.00 Uhr und Sonntag bis 21.00 Uhr. 

Preise Heiltherme Bad Waltersdorf gültig bis 30.09.2021, ausgenom-
men Hauptsaison (26.10.-02.11. & 24.12.-06.01.) und Feiertage. 

TIPP
-10%



Bei OPTIMUM® ist der Name Programm. Egal, ob du 
deine sportliche Performance verbessern willst,  
du unter (zu) großem Alltagsstress stehst oder es 
mit der Ernährung nicht ganz klappt: Wir erstellen 
dir dein individuelles Programm für deine optimale  
Gesundheit. Die Erfolgsformel dahinter: 14 in 6.  
Du verbringst in Etappen 14 Nächte im Quellenhotel 
Heiltherme Bad Waltersdorf und wirst über 6 Monate 
auch in deinem Alltag von unseren Coaches betreut. 
Wie du diese 14 Nächte auf 6 Monate verteilst, be-
stimmst du selbst. 

Schnupperangebot 
zum Kennenlernen: € 590,–

•	 3 Nächte im Quellenhotel Bad Waltersdorf
•	 Umfangreicher Gesundheitscheck mit BIA-
	 Messung, MFT-Check und Beratungsgespräch
•	 Personal-Training, Ernährungsberatung 
	 oder Meditation
•	 1 Behandlung in der TSM®-Gesundheitsoase 
	 und tägliches Gesundheitsprogramm
•	 Coaching-Tipps für zu Hause

Bewegung

Entspannung

Ernährung

www.facebook.com/deinoptimum
www.pinterest.com/deinoptimum
www.instagram.com/dein_optimum

für dich

INFORMATION
Quellenhotel Heiltherme 

Bad Waltersdorf 

Tel. +43(0)3333/500-0
E-Mail: optimum@heiltherme.at

www.heiltherme.at/optimum  


